
Zarządzenie nr 0050.1. 2.2021

Burmistrza Supraśla 

z dnia 13 stycznia 2021 roku

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego w zakresie polityki społecznej planowanego do realizacji w 2021 roku.

Na  podstawie  §  44  pkt  5  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia RO.0050.2.8.2020 Burmistrza Supraśla z dnia 27 lutego
2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Supraślu,  w
związku z § 6 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1.100.2020 Burmistrza Supraśla z
dnia 04.12.2020r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie polityki społecznej i wspierania rodziny planowanego do realizacji w 2021 roku oraz art.
15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam co następuje:

§  1.  Rozstrzygam otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego w zakresie  polityki
społecznej i przyznaję dotacje następującym podmiotom:

1)  Caritas  Archidiecezji  Białostockiej  na  zadanie  “Działalność  placówki  wsparcia  dziennego
(świetlicy) w Supraślu”-  dotacja  w wysokości  45 000 zł.

2)  Eleos  Prawosławny  Ośrodek  Miłosierdzia  na  zadanie “Prowadzenie  świetlic
socjoterapeutycznych oraz innych placówek dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w tym
z problemem alkoholowym” - dotacja  w wysokości  45 000 zł.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


